
ZARZĄDZENIE NR 126/VIII/19 

BURMISTRZA NAMYSŁOWA 

 

z dnia 28 maja 2019 r. 

 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie sporządzania skonsolidowanego bilansu 

 

 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2019 r. poz. 506), rozdziału 6 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości 

(Dz.U. z 2019 r., poz. 351) oraz szczególnych ustaleń zawartych w Rozporządzeniu Ministra 

Rozwoju i Finansów z dnia 13 września 2017 r. w sprawie rachunkowości oraz planów kont 

dla budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu terytorialnego, jednostek budżetowych, 

samorządowych zakładów budżetowych, państwowych funduszy celowych oraz państwowych 

jednostek budżetowych mających siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.U. z 

2017 r., poz. 1911, z późn.zm.), zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W zarządzeniu Nr 284/VII/16 Burmistrza Namysłowa z dnia 11 maja 2016 r.  

w sprawie sporządzania skonsolidowanego bilansu, zmienionym zarządzeniem Nr 612/VII/18 

z dnia 25 kwietnia 2018 r., zmienia się załącznik Wykaz jednostek objętych konsolidacją, który 

otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                BURMISTRZ 

                                                                                  

                                                      /-/ dr  Bartłomiej Stawiarski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do Zarządzenia 

                                                                                                               Burmistrza Namysłowa  

                                                                                                 Nr  126/VIII/19 

                                                                                                             z dnia 28 maja 2019 r. 

 
 

WYKAZ JEDNOSTEK OBJĘTYCH KONSOLIDACJĄ 

1. Gmina Namysłów - Jednostka dominująca 

2. Urząd Miejski w Namysłowie - Jednostka zależna 

3. Ośrodek Pomocy Społecznej w Namysłowie - Jednostka zależna 

4. Środowiskowy Dom Samopomocy w Namysłowie - Jednostka zależna 

5. Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Szarych Szeregów w Namysłowie - Jednostka zależna 

6. Szkoła Podstawowa Nr 2 w Namysłowie - Jednostka zależna 

7. Szkoła Podstawowa Nr 3 im. Bolesława Prusa w Namysłowie - Jednostka zależna 

8. Szkoła Podstawowa Nr 4 z Oddziałami Integracyjnymi  

im. Władysława S. Reymonta w Namysłowie 

- Jednostka zależna 

9. Szkoła Podstawowa Nr 5 im. Świętego Jana Pawła II  

w Namysłowie 

- Jednostka zależna 

10. Szkoła Podstawowa im. Wojska Polskiego w Kamiennej - Jednostka zależna 

11. Zespół Szkolno-Przedszkolny w Głuszynie - Jednostka zależna 

12. Zespół Szkolno-Przedszkolny w Jastrzębiu - Jednostka zależna 

13. Zespół Szkolno-Przedszkolny w Smarchowicach Wielkich - Jednostka zależna 

14. Zespół Szkolno-Przedszkolny w Ligocie Książęcej - Jednostka zależna 

15. Przedszkole Nr 1 w Namysłowie - Jednostka zależna 

16. Przedszkole Nr 3 w Namysłowie - Jednostka zależna 

17. Przedszkole Nr 4 w Namysłowie - Jednostka zależna 

18. Przedszkole Nr 5 w Namysłowie - Jednostka zależna 

19. Przedszkole Integracyjne w Namysłowie - Jednostka zależna 

20. Przedszkole w Bukowie Śląskiej - Jednostka zależna 

21. Żłobek w Namysłowie - Jednostka zależna 

22. Namysłowski Ośrodek Kultury w Namysłowie - Jednostka zależna 

23. Zakład Energetyki Cieplnej Sp. z o.o. w Namysłowie - Jednostka zależna 

24. Zakład Wodociągów i Usług Komunalnych ,,EKOWOD”  

Sp. z o.o. w Namysłowie 

- Jednostka zależna 

25. Zakład Administracji Nieruchomości „ZAN” Sp. z o.o. w 

Namysłowie 

- Jednostka zależna 

26. LED Pack Management Sp. z o.o. w Namysłowie - Jednostka zależna 

27. Namysłowski Ośrodek Sportu i Rekreacji Sp. z o.o. w 

Namysłowie 

- Jednostka zależna 

28. Lokalne Centrum Rozwoju „Samorządowa Polska”            

Namysłów Sp. z o.o.  

- Jednostka współzależna 

29. Namysłowskie Centrum Zdrowia Spółka Akcyjna w Namysłowie - Jednostka współzależna 


